class

10

11

12

Coppa ltalia Mista 2011
girone di Consolazione

classifica finale

VP
AUDI - ASS.BRIDGE TORINO 149|  diettamente ala Finale Nazionale 2012
PAUNCZ - CIRCOLO DEL BRIDGE FlI 144 |uictiamente alla 22 Fase Interregionale 2012
SAVELLI JUNIOR - NUOVO BR INSIEME 144 |uictiamente alla 22 Fase Interregionale 2012
SETTIMI - ASD CIR NAU POSILLIPO 140 |sirettamente alla 22 Fase Interregionale 2012
RUSSO - FANFULLA BRIDGE 136 |sircttamente alla 22 Fase Interregionale 2012
BASCHIERI - BRIDGE BOLOGNA 135 |sirettamente alla 22 Fase Interregionale 2012
MATTEUCCI - PADOVA BRIDGE 134
CESATI - A.B.A./T.C.A. MILANO 133
MAGLIETTA - BRIDGE CLUB PETRARCA 126
POLLEDRO - TENNIS CLUB GENOVA 1893 ASD 126
AMATO - C.BRIDGE N.DITTO RC 125
BERNASCONI - BRIDGE VARESE 123




13

14

15

16

17

DE BERARDIS - TERAMO BRIDGE

114

VANARA - BRIDGE SAVONA

103

RISALITI — FIRENZE ARNO BRIDGE

98

SAVELLI - NUOVO BRIDGE INSIEME

GIOIA - FANFULLA BRIDGE




