

Coppa Italia Mista 2011

girone di Consolazione

classifica finale

class

VP

1	AUDI - ASS.BRIDGE TORINO	149	direttamente alla Finale Nazionale 2012
2	PAUNCZ - CIRCOLO DEL BRIDGE FI	144	direttamente alla 2ª Fase Interregionale 2012
3	SAVELLI JUNIOR - NUOVO BR INSIEME	144	direttamente alla 2ª Fase Interregionale 2012
4	SETTIMI - ASD CIR NAU POSILLIPO	140	direttamente alla 2ª Fase Interregionale 2012
5	RUSSO - FANFULLA BRIDGE	136	direttamente alla 2ª Fase Interregionale 2012
6	BASCHIERI - BRIDGE BOLOGNA	135	direttamente alla 2ª Fase Interregionale 2012
7	MATTEUCCI - PADOVA BRIDGE	134	
8	CESATI - A.B.A./T.C.A. MILANO	133	
9	MAGLIETTA - BRIDGE CLUB PETRARCA	126	
10	POLLEDRO - TENNIS CLUB GENOVA 1893 ASD	126	
11	AMATO - C.BRIDGE N.DITTO RC	125	
12	BERNASCONI - BRIDGE VARESE	123	

13	DE BERARDIS - TERAMO BRIDGE	114
14	VANARA - BRIDGE SAVONA	103
15	RISALITI – FIRENZE ARNO BRIDGE	98
16	SAVELLI - NUOVO BRIDGE INSIEME	
17	GIOIA - FANFULLA BRIDGE	